

5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности мореплавания																							
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической эксплуатации флота																							
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел РЭБ флота																							
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел портового хозяйства																							
18	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Судоремонтные мастерские																							
19	Начальник судоремонтных мастерских	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заместитель начальника СРМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Слесарно-сварочный участок																							
21А	Плотник судовой 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Плотник судовой 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Слесарь-судоремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-1А (23А)	Слесарь-судоремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-2А (23А)	Слесарь-судоремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-3А (23А)	Слесарь-судоремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Судокорпусник-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-1А (25А)	Судокорпусник-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-2А (25А)	Судокорпусник-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-3А (25А)	Судокорпусник-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

26А	Трубопроводчик судовой 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
26-1А (26А)	Трубопроводчик судовой 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
26-2А (26А)	Трубопроводчик судовой 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
26-3А (26А)	Трубопроводчик судовой 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
27А	Электрогазоуварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
27-1А (27А)	Электрогазоуварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
27-2А (27А)	Электрогазоуварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
27-3А (27А)	Электрогазоуварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
28	Такелажник судовой 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Станочный участок																		
29	Сверловщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
31	Токарь-карусельщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
32	Токарь-расточник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
33	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Электроучасток																		
34	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
35А	Электромонтажник судовой 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
35-1А (35А)	Электромонтажник судовой 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
ДОК																		
36	Моторист 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Караванная служба																		
Пункт отстоя судов																		
37	Капитан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
38	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Отрядное»																		
Дирекция по производству																		
Подразделение технического обеспечения																		
Служба главного энергетика (Направление «Карьерный песок», «Морской песок») (Отрядное)																		
39	Энергетик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет
40А	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам																		
Административно-хозяйственная служба																		
Административно-хозяйственная часть (Отрядное)																		
42	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет
43	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений I разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																	
47	Водитель автомобиля (автобуса) 4 разряда	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности (направление «Морской пескок»)																	
48	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ (подпись) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) _____
 Моисеенко Сергей Валентинович _____
 (дата) _____
 24.11.17.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) _____
 Демидова Вера Германовна _____
 (дата) _____
 24.11.17.

Инженер по промышленной безопасности _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) _____
 Елясов Валерий Петрович _____
 (дата) _____
 24.11.17.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____
 (№ в реестре экспертов) _____ (Ф.И.О.) _____
 Анисимова Елена Викторовна _____
 (дата) _____
 20.10.2017